
≪地域住民様 各位≫

◎工事予定日時【土・日曜は休工します。】

◎工事場所（　上川郡東神楽町　町道高台11号線　基線道路～町道東1線道路間　）

※排水路（φ600・φ700）の道路横断　1箇所

写　真

◎お問い合わせ先

ご不明な点がございましたら、お手数ですが

下記担当者まで連絡をお願いいたします。

新谷建設　株式会社

℡080-6076-6306　担当：福士

詳細な写真

◎お願い

１．地域住民様の車両が駐車場や車庫への出入りに支障が生じた場合は、

　　現場係員にお申し付けいただければ速やか移対応いたします。

2.  夜間時における施工箇所については、照明（バルーン）を設置して転落防止等、

　  安全対策に配慮いたします。

令 和 7 年 9 月 1 日 （ 月 ）
～

令 和 7 年 9 月 15 日 （ 月 ）

7 時 30 分 ～ 18 時 00 分 7 時 30 分 ～ 18 時 00 分

3．天候悪化や諸事情により作業が困難となった場合は、誠に勝手ながら時間変更及び

　　延期させていただくことがございますので何卒ご理解の程お願いしたします。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

通行止め道路規制のお知らせ
東神楽町高台11号線道路　基線道路～町道東1線道路間

　このたび、北海道開発局　旭川開発建設部　旭川農業事務所から発注

の区画整理工事（排水路工事）為、安全を考慮し通行止め規制での作業を

計画しております。

工事箇所

道路横断 1箇所


